[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2023

	№
	72-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.02.2018 № 78-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие животноводства»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.02.2018 № 78-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие животноводства», утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета на развитие животноводства (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Ю.И. Терешков
Пермяков Анатолий Николаевич                                                                      Номер проекта
27-27-38 (доб. 3871)                                                                                                 3855/2022

image1.png